= Wroclaw, 17 pazdziernika 2019r.

®

4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
z POLIKLINKA SP ZOZ we Wroclawiu

ul. R. Weigla 5, 50-981 Wroclaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialdw opatrunkowych, oblozefi, ubran
jednorazowych i hemostatykdw, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.76.2019

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroctawiu
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wplyneto
zapytanic o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
W WW. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 14:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie - Ponczochy przeciwzakrzepowe, uciskowe typu
T.E.D. Kendall — obecnie z powodzeniem stosowane w Panstwa jednostce (Specjalnie
opracowany model poficzochy wytwarzajacy optymalne ci$nienie 18 mmHg w okolicy stawu
skokowego, 14 mmHg w okolicy podudzia, 8 mmHg w okolicy kolana, 10 mmHg w potowie
dtugosci uda i 8 mmHg w gornej czesci uda pozwalajagcy na wzrost przeptywu krwi
0 138% i zmniejsza zastdj zylny; brak efektu ,;stazy” wynikajacy z niepelnego zamkniecia
opaski elastycznej w gornej czesci uda ) para w pojedynczym opakowaniu, kombinacije
rozmiarow: S, M, L, i dtugosci: krétkie, $redniej dlugosci, dlugie, posiadajgce 18 rozmiar6w
pakowane po 6 par z danego rozmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 9:

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajagcy wymaga, aby gabki
hemostatyczne  posiadaly w instrukcji uzytkowania wskazanie do stosowania
w neurochirurgii? Potwierdzenie parametréw w instrukcji uzytkowania jest istotne z tego
wzgledu, ze tres$¢ instrukcji jest aprobowana przez jednostke certyfikujaca, ktora prowadzi
nadzor nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi réwniez dokument, ktory
obowigzkowo nalezy przedlozy¢ w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobojczych.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 9:

Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia wraz z ofertg instrukcji uzytkowania produktu w celu
potwierdzenia, ze zaoferowany asortyment spelnia wymogi Zamawiajacego?

OdpowiedZ na pytanie nr 3: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 9:

Czy Zamawiajacy ma na mysli gabki hemostatyczne o jednorodnej porowatosci, wykonane
z zelatyny wieprzowej i uptynniajgce si¢ w ciggu 3-5 dni?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zgodnie z SIWZ.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w_tresci_oferty.
W _razie zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany
a_dopuszczonego przez Zamawiajgcego w_wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w przypadku
modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia Zrddia tej zmiany (data
odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

(podpis i pieczeé Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)



